
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КОЛОМНА 

190068, Санкт-Петербург, наб. Крюкова канала, д.11/43    лит. А 

 

 РЕШЕНИЕ 

 

 «__17_»_июня_2014 г.   № _18/3                                                Санкт-Петербург 
 

  

Об утверждении календарного плана  

мероприятий по подготовке и проведению  

выборов депутатов Муниципального Совета  

муниципального образования  

муниципальный округ Коломна 

 

Основываясь на положениях раздела 2 Постановления Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 2 апреля 2014г. N 224/1444-6 «О методических 

рекомендациях по разработке календарных планов мероприятий по подготовке и 

проведению выборов в субъектах Российской Федерации» в целях обеспечения 

единообразного применения кандидатами, избирательными объединениями, избирателями, 

избирательными комиссиями, органами государственной власти и местного 

самоуправления, их должностными лицами, а также иными организациями 

законодательства, регулирующего проведение муниципальных выборов, 

 

 Избирательная комиссия муниципального образования муниципальный округ  

Коломна  
 

РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить календарный план мероприятий по подготовке и проведению 

выборов депутатов Муниципального Совета муниципального образования 

муниципальный округ Коломна; 

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит 

официальному опубликованию, а также размещению на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального образования муниципальный округ 

Коломна; 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Председателя 

Избирательной комиссии муниципального образования муниципальный округ 

Коломна. 

 

Председатель Избирательной комиссии  

муниципального образования  

муниципальный округ Коломна                           ___________________  П.С. Сивякова 

 

Секретарь Избирательной комиссии 

муниципального образования   

муниципальный округ Коломна                         __________________ Л.В. Кульбицкая 


